11-02-2024 03:38:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação se faz necessária rondas ostensivas , com atenção especial as ruas do bairro
mencionado , principalmente no período noturno, visando coibir furtos constantes e também coibir o tráfego de drogas
no referido bairro gerando grande sensação de insegurança aos moradores .

Atendendo aos pedidos dos moradores ,solicito as rondas preventivas em toda as  ruas do bairro mencionado
, tendo em vista os constantes assaltos , provocando apavoro e insegurança a toda população.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

NAS RUAS DO BAIRRO, MARTA HELENA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 2718/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total